

Příloha č. 1 – specifikace prací, vč. cen

materiál	počet		cena/1	celkem
kabel UTP CAT 6 4 páry ACOME M5001A	640		11,50	7 360,00
krabice na omítku	9		119,00	1 071,00
OBO krabice	4		26,00	104,00
Patch panel osazený 24p.,Cat6	1		1350,00	1 350,00
zásuvka el. Dvojitá	9		288,00	2 592,00
zásuvka Cat6 2*RJ45UTP na omítku	9		419,00	3 771,00
zásuvka jednoduchá elektrická	1		241,00	241,00
vyvazovací panel	1		482,00	482,00
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>16 971,00</b>

Instalační materiál	jed.	poč.	množství	cena/1	cena
Kabel CYKY 3Jx2,5	m	165	110	27	4 455,00
PVC žlab 40x40	m	44	70	58	2 552,00
PVC žlab 40x20	m	28	220	43	1 204,00
PVC žlab 20x20	m	16	140	36	576,00
wago svorky	ks	12	140	5	60,00
stahovací pásy PE 5x150	ks	50	100	3	150,00
hmoždinky a šrouby	ks	160	50	18	2 880,00
jistič 15A	ks	1	9	750	750,00
Krabice rozvodná elektrická	ks	1	1 501	4 850	4 850,00
trubka vodící	m	85		26	2 210,00
ostatní materiál		0	1 000	0	3 500,00
<b>CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH</b>					<b>23 187,00</b>

Instalační práce	jed.	poč	množství	cena/1	cena
Instalace lišt	m	253		20	5 060,00
Montáž skříně BICC	ks	1	0	1 500	1 500,00
Zatažení kabelu 1061 do žlabu	m	640	0	11	7 040,00
Montáž zásuvek	ks	9	0	97	873,00
Montáž hlavního rozvaděče	ks	9	0	1 598	14 382,00
Forma kabelová 4*2	ks	36	0	21	756,00
Připojení kabelů 1061 a 1010 na MDF	ks	18	0	51	918,00
Ukončení kabelu v zásuvce	ks	18	0	51	918,00
montážní práce, průrazy	hod	16	0	680	10 880,00
rozebírání a zpětná instalace podhledu	hod	16	0	450	7 200,00
měření kontinuity a křížení	ks	18	300	97	1 746,00
instalační práce- el. Rozvod	hod	67	0	680	45 560,00
Komplexní měření	vl	1	8	940	940,00
ingenering a redukce					1 120,00
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>98 893,00</b>

## **Rekapitulace strukturované kab. CAT 6**

<b>CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ BEZ DPH</b>	<b>16 971,00</b>
<b>CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH</b>	<b>23 187,00</b>
<b>CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE BEZ DPH</b>	<b>98 893,00</b>
<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH</b>	<b>139 051,00</b>
<b>CELKOVÁ DPH</b>	<b>29 200,71</b>
<b>CELKOVÁ CENA S DPH</b>	<b>168 251,71</b>